令和 1 年 6 月 20 日
保 護 者 様

浅   川    保   育   園

園   長   上原  剛
保護者会会長 小手川麻里

御 案 内
蒸し暑い日が続いておりますが、子どもたちは元気に登園しプール遊びなど夏の遊びを待ち望

んでいます。
保護者の皆様はお忙しい毎日をお過ごしのことと思いますが､下記のとおり夏祭りを行います。

ご家族そろってご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

＜日時＞    7 月 27 日（土）  ９時４５分集合

                １０時開始
雨天決行 決行できない天候(豪雨・台風)の場合は平日に園児のみで行います。
微妙な天候の場合は一斉送信メールにてお知らせいたします。

＜プログラム＞

１０時００分  盆踊り（盆踊り後、園児にはリンゴジュースを配布します。）

１０時２０分  お店
（さかなつり、おもちゃ、お菓子、おたのしみゲームコーナー、ジュース）
（保育園児以外のお子さまには、当日券を２００円で販売いたします。）

１１時２０分  大抽選会

１１時３０分  解散 （園児 お土産パン）
＜お願い＞
★ お車でお越しの方は、ご近所のご迷惑にならないよう、ちびっ子広場、

第２駐車場に駐車してください。
★ 景品等で荷物が多くなりますので袋をご用意下さい。
★ 各自水筒をご持参下さい。